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República de Colombia 
	COMPROBANTE DE DEPRECIACION MENSUAL DETALLADO
	CÓDIGO
	AP-AI-RG-217

	 
	
	
	VERSIÓN
	0

	 
	
	
	FECHA DE APROBACIÓN
	17/06/2020 

	Gobernación de Santander
	
	PÁGINA
	1 de 1


CLASE DE DOCUMENTO: XX                No.: 999

FECHA DE DOCUMENTO: XX/XX/XX

DESCRIPCION:                    XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                 
	Código Contable
	Calcomanía Artículo
	Nombre
	Debe
	Haber

	999
	XX999
	XXXXXX
	9.999,99
	9.999,99

	999
	XX999
	XXXXXX
	9.999,99
	9.999,99

	999
	XX999
	XXXXXX
	9.999,99
	9.999,99

	 
	
	Total
	9999999,99
	9999999,99
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